
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 

670, aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, in particolare l’art. 23 inerente la 

composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la delibera del 21 marzo 2022 (prot. 63281 del 21 marzo 2022) con cui il Collegio dei 

Docenti del Corso di Dottorato Toscano di Neuroscienze ha proposto i componenti delle 

commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

DECRETA 
 

La nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del Corso di Dottorato Toscano di 

Neuroscienze, XXXIV ciclo, per i candidati e nelle composizioni sotto riportati: 

Irene Bulli, Giordano Gentile, Nastasia Cardone  

MEMBRI EFFETTIVI:  

Prof.ssa Maria Pia Amato  Ordinario – MED/26 – Università di Firenze 

Prof.ssa Stefania Maria Ceruti Associato – BIO/14 – Università di Milano 

Prof. Edoardo Malfatti  Université Paris-Est Créteil 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Dott. Emilio Portaccio            Ricercatore a t.d. – MED/26 – Università di Firenze 

Prof.ssa Marta Fumagalli            Associato – BIO/14 – Università di Milano 

Prof. Frédéric Relaix                     Université Paris-Est Créteil 

Cecilia Steinwurzel e Margherita Prosperi 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Maria Pia Amato  Ordinario – MED/26 – Università di Firenze 

Prof. Mark Greenlee   Universität Regensburg 

Prof. Luigi Mazzone   Ordinario – MED/39 – Università di Roma “Tor Vergata” 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Dott. Emilio Portaccio            Ricercatore a t.d. – MED/26 – Università di Firenze 

Prof. Eckart Zimmerman            Heinrich-Heine-Universität Düsseldorf 

Prof.ssa Cinzia Galasso            Associato – MED/39 – Università di Roma “Tor Vergata”  

                            

LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  




		2022-04-11T08:53:20+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




